
HL/S S14
21/01/2016
20782-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül

1 / 5

21/01/2016 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20782-2016:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Éttermi és felszolgálási szolgáltatások
2016/S 014-020782

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1–3.
Kapcsolattartási pont(ok): Országgyűlés Hivatala, Közbeszerzési Iroda, 1054 Budapest, Széchenyi rkp. 19. VI.
emelet 616. iroda
1055 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu 
Fax:  +36 14416497
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.parlament.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: törvényhozó szerv hivatala

I.3) Fő tevékenység
Egyéb: államhatalmi szervek tevékenysége

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Éttermi és felszolgálási, valamint büféüzemeltetési szolgáltatások teljesítése az Országház és az Országgyűlés
Irodaháza épületében (630/2015).

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 17: Szállodai és éttermi szolgáltatások
A teljesítés helye: Az Országház épülete (1055 Budapest, Kossuth tér 1–3.), az Országgyűlés Irodaháza (1054
Budapest, Széchenyi rkp. 19.).
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
www.parlament.hu


HL/S S14
21/01/2016
20782-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül

2 / 5

21/01/2016 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

Éttermi és felszolgálási, valamint büféüzemeltetési szolgáltatások teljesítése az Országház és az Országgyűlés
irodaháza épületében:
1. rész: az Országház épületében az Országgyűlés Hivatala költségére protokoll események éttermi
kiszolgálása, az Országgyűlés bizottságainak üléseire frissítők (kávé, tea, ásványvíz, sütemény) bekészítése,
továbbá az egyéni fogyasztók költségére à la carte éttermi ebéd felszolgálása, önkiszolgáló éttermi szolgáltatás
nyújtása, valamint az épületben lévő 2 büfé üzemeltetése;
2. rész: az Országgyűlés Irodaháza épületében az Országgyűlés Hivatala költségére kávé, tea, ásványvíz
bekészítése az Országgyűlés bizottságainak üléseire, az egyéni fogyasztók költségére önkiszolgáló éttermi
szolgáltatás nyújtása és büfé üzemeltetése.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
55300000, 55500000, 55512000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 200 000 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele nélkül megvalósított
beszerzés (a D1. melléklet 2. szakaszában felsorolt esetekben)
Ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában (HL) történő közzététele nélkül megvalósított
beszerzés indokolása:
2004/18/EK irányelv
1) Közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény előzetes, a HL-ben való közzététele nélküli, tárgyalásos
eljárás alkalmazásának a 2004/18/EK irányelv 31. cikke alapján történő indokolása
2) A HL-ben közzétett ajánlati/részvételi felhívás nélkül megvalósított beszerzés egyéb indokolása
A szerződés tárgyát az irányelv IIB. mellékletében szereplő szolgáltatások képezik.

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Részszempontok és súlyszámok az 1. rész vonatkozásában:. Súlyszám 0
2. 1. Protokoll rendezvények átlagárai. Súlyszám 82
3. 1.1. Kiemelt díszétkezések átlagára. Súlyszám 5
4. 1.2. Díszétkezések átlagára. Súlyszám 5
5. 1.3. Munkaebédek átlagára. Súlyszám 5
6. 1.4. Állófogadások átlagára. Súlyszám 15
7. 1.5.Koktélpartik átlagára. Súlyszám 10
8. 1.6. Szendvicspartik átlagára. Súlyszám 10
9. 1.7. Kongresszusi étkezések átlagára. Súlyszám 10
10. 1.8. Pezsgős koccintás összesített ára. Súlyszám 10
11. 1.9. Diákprogram szendvicsebéd összesített ára. Súlyszám 10
12. 1.10. Dekoráció összesített ára. Súlyszám 2



HL/S S14
21/01/2016
20782-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül

3 / 5

21/01/2016 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

13. 2. Bekészítések összesített árai. Súlyszám 70
14. 2.1. Protokoll bekészítés I. összesített ára. Súlyszám 15
15. 2.2. Protokoll bekészítés II. összesített ára. Súlyszám 15
16. 2.3. Kávészünet összesített ára. Súlyszám 20
17. 2.4. Bizottsági bekészítés összesített ára. Súlyszám 20
18. 3. Önkiszolgáló étterem átlagárainak összege. Súlyszám 60
19. 4. À la carte ebéd átlagárai. Súlyszám 55
20. 4.1. Standard ételek átlagára. Súlyszám 30
21. 4.2. Napi kínálatok összesített árainak átlaga. Súlyszám 25
22. 5. Büfészolgáltatások átlagárainak összege. Súlyszám 50
23. 5.1. Képviselői büfé átlagárainak összege. Súlyszám 25
24. 5.2. Alagsori büfé átlagárainak összege. Súlyszám 25
25. 6. Az éves bérleti díj összege. Súlyszám 25
26. 7. A jólteljesítési biztosíték összege. Súlyszám 5
27. Részszempontok és súlyszámok a 2. rész vonatkozásában:. Súlyszám 0
28. 1. Bizottsági bekészítés összesített ára. Súlyszám 80
29. 2. Önkiszolgáló étterem átlagárainak összege. Súlyszám 60
30. 3. Büfészolgáltatások átlagárainak összege. Súlyszám 50
31. 4. Az éves bérleti díj összege. Súlyszám 20
32. 5. A jólteljesítési biztosíték összege. Súlyszám 15

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
630/2015

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
nem

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Éttermi és felszolgálási, valamint büféüzemeltetési szolgáltatások teljesítése az Országház
épületében (630/1/2015)
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

18.1.2016

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Mátra Party Kereskedelmi és Vendéglátó Kft.
Baross u. 4.
1085 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: kosa@mparty.hu 
Telefon:  +36 37500125
Fax:  +36 37311806

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

mailto:kosa@mparty.hu


HL/S S14
21/01/2016
20782-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül

4 / 5

21/01/2016 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 120 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 180 000 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 2
Rész száma: 2 - Elnevezés: ÉTTERMI és felszolgálási, valamint büféüzemeltetési szolgáltatások teljesítése az
Országgyűlés Irodaháza épületében (630/2/2015)
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

18.12.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Mátra Party Kereskedelmi és Vendéglátó Kft.
Baross u. 4.
1085 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: kosa@mparty.hu 
Telefon:  +36 37500125
Fax:  +36 37311806

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 15 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 20 000 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1) Az ajánlattevők neve, címe
1. rész: Mátra Party Kft., 1085 Budapest, Baross u. 4.)és Országalma Étterem Kft., 1116 Budapest, Fehérvári út
126–128.;
2. rész: Mátra Party Kft., 1085 Budapest, Baross u. 4.
2) Nyilatkozata szerint a nyertes ajánlattevő középvállalkozásnak minősül.
3) Többváltozatú ajánlat nem volt.
4) Az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volta miatt érvénytelen ajánlat nem volt.
5) Környezetvédelmi, szociális szempontok figyelembevételére nem került sor.

mailto:kosa@mparty.hu


HL/S S14
21/01/2016
20782-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül

5 / 5

21/01/2016 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről
- Szerződés odaítélése előzetes közzététel nélkül
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

6) A szerződésenként rendelkezésre álló fedezetek összege tárgyalás keretében került módosításra.
7) Az ajánlatok értékelése a protokoll rendezvények ételsorai, továbbá az éttermek, büfék kínálatára adott
egységárak alapján számított képzett árak segítségével történt.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: http://www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: http://www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
20.1.2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu
http://www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
http://www.kozbeszerzes.hu

